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Drodzy Studenci i Absolwenci UW,

Profesjonaliści w zakresie szeroko pojętej komunikacji
(między)językowej - studenci i absolwenci przynajmniej siedmiu

jednostek Uniwersytetu Warszawskiego - są wysoko
wykwalifikowanymi specjalistami, poszukiwanymi i cenionymi na
rynku pracy. Nie tylko te szablonowe dziedziny, tj. translacja czy

dydaktyka to możliwe kierunki rozwoju zawodowego i naukowego
Naszych studentów, ale także marketing i zarządzanie, administracja i

dyplomacja, branża turystyczna, w tym turystyka biznesowa i inne
sfery biznesu.

Mam przyjemność zaprosić Państwa na 2. edycję Językowych Targów
Pracy UW na Dobrej 55. Poprzednia edycja pokazała, że studenci i

absolwenci kierunków językowych znajdują zatrudnienie w
różnorodnych branżach. Wpływa na to niewątpliwie program studiów

językowych, który jest narzędziem do wypracowania szerokiego
wachlarza umiejętności, zarówno językowych, jak i pozajęzykowych,

potrzebnych w obecnym świecie, także zawodowym.

Tegoroczna oferta Targów obfituje w firmy z różnorodnych branż:
prawnej, turystycznej, doradztwa, obsługi klienta, artykułów

gospodarstwa domowego, elektroniki czy zaawansowanych rozwiązań
przemysłowych. Podmioty uczestniczące w Targach poszukują

specjalistów w zakresie wielu języków, więc niezależnie od
zainteresowań czy studiowanego języka powinni Państwo znaleźć

oferty, które Państwa zainteresują. Jestem pewien, że będą to dwa
ciekawe i inspirujące dni, które umożliwią Państwu poszerzenie

spojrzenia na przyszłość i karierę zawodową.

prof. dr hab. Sambor Grucza, 
Prorektor UW ds. współpracy i spraw pracowniczych

WSTĘP
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GODZ. 9.00-10.00, SALA 1.410
Linklaters Poland Sp. z o.o.
Jak napisać dobre CV i przygotować się do
rozmowy rekrutacyjnej?
Warsztat w języku polskim
Na co zwracają uwagę rekruterzy przy przeglądaniu
aplikacji? Jakich błędów unikać przygotowując CV?
Jakich pytań spodziewać się na rozmowie rekrutacyjnej? 
Na te i inne pytania znajdziesz odpowiedź podczas
warsztatu 
Jak napisać dobre CV i przygotować się do rozmowy
rekrutacyjnej?. W trakcie spotkania specjaliści Linklaters
udzielą konkretnych wskazówek i omówią techniki, 
dzięki którym skutecznie przedstawisz swoje umiejętności 
w trakcie procesu rekrutacyjnego.

GODZ. 10.00-11.00, AULA 0.410
Agencja Bezpieczeństwa Wewnętrznego
Praca filologa w ABW – fakty, mity i nie tylko
Warsztat w języku polskim
W czasie spotkania funkcjonariusze Agencji
Bezpieczeństwa Wewnętrznego przybliżą służbę w ABW, 
w szczególności zadań realizowanych przez filologa.
Na spotkaniu:
• Dowiesz się jakie zadania realizuje ABW
• Usłyszysz o różnych aspektach pełnienia służby w ABW
• Będziesz mógł zapoznać się z procesem rekrutacyjnym 
i wymaganiami jakie są stawiane kandydatkom i
kandydatom do służby.
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GODZ. 11.00-11.45, AULA 0.410
Agencja Wywiadu
Agencja Wywiadu jako przyszły pracodawca.
Warunki rekrutacji
Warsztat w języku polskim
Warsztat poświęcony przedstawieniu Agencji Wywiadu
jako ciekawego nowoczesnego pracodawcy, ze
wskazaniem umiejscowienia AW w systemie
bezpieczeństwa RP oraz ustawowych zadań. Omówienie
organizacji służby oraz warunków i etapów rekrutacji.

GODZ. 13.00-13.30, SALA 1.410
Michelin
Michelin guide to career development
Warsztat w języku angielskim
Storytelling about work, the company and development
prospects at Michelin. You will learn how we have
changed over the centuries, where the Michelin stars
came from and which of our guides will take you to the
most hidden corners of the world and which tires will
get you there the safest.



HARMONOGRAM WARSZTATÓW
5.03.2024 (WTOREK), UL. DOBRA 55, I PIĘTRO

GODZ. 13.30-14.00, SALA 1.410
MAOBI Group
Assessment Center online jako jeden z etapów
procesu rekrutacji
Warsztat w języku polskim
Czy słyszeliście już o Assessment Center online, ale nie
jesteście pewni, co to tak naprawdę oznacza dla Was i
Waszej przyszłej kariery? Zapraszamy na spotkanie pt.
"Assessment Center online jako jeden z etapów
rekrutacji", które rozwieje Wasze wątpliwości i pokaże,
jak ten etap rekrutacji może stać się Waszą przewagą.
Podczas naszego spotkania dowiecie się, czym jest
Assessment Center online, przed jakimi wyzwaniami
możecie stanąć i jak się do nich przygotować. To
świetna okazja, aby zrozumieć, jak wykorzystać
Assessment Center do własnego rozwoju i jak
skutecznie zaprezentować swoje umiejętności
potencjalnym pracodawcom.
Dołączcie do nas, aby odkryć:
• Praktyczne wskazówki dotyczące przygotowania do
Assessment Center online.
• Jak wykorzystać Assessment Center jako szansę na
rozwój.
Nie przegapcie tej okazji do zdobycia cennych
wskazówek od doświadczonego Managera HR, który
odpowie na wszystkie Wasze pytania. Sprawdźcie, jak
Assessment Center online może stać się Waszym
sprzymierzeńcem w drodze do wymarzonej pracy!
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GODZ. 14.00-14.45, AULA 0.410
Bireta Professional Translations
Jak szukać niezbędnych informacji? Oswajamy
operatory wyszukiwania
Warsztat w języku polskim
Jak szukać trafnych i prawdziwych informacji w
Internecie? W czasach, kiedy codziennie jesteśmy
zalewani nadmiarem wiadomości coraz trudniej jest
wyłuskać spośród nich te, które nas najbardziej
interesują i są godne uwagi. Z pomocą przychodzą nam
na szczęście operatory wyszukiwania. Ich znajomość
przyda się zarówno do filtrowania wyników i szukania
informacji do pracy zaliczeniowej, jak i w codziennej
pracy tłumacza.

GODZ. 14.45-16.00, SALA 1.410
Centrum Słuchu i Mowy MEDINCUS
Bezpłatne przesiewowe badanie słuchu 
Badanie odbywa się w języku polskim,
angielskim i rosyjskim
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GODZ. 10.00-12.00, SALA 1.410
Centrum Słuchu i Mowy MEDINCUS
Bezpłatne przesiewowe badanie słuchu 
Badanie odbywa się w języku polskim,
angielskim i rosyjskim

GODZ. 10.30-12.00, AULA 0.410
PwC Polska
Diversity & Inclusion in the Corporate
Environment
Warsztat w języku angielskim
We’re an organisation that leads with the heart and we
prioritise our people. This is why we’re focused on
fostering a culture of belonging and equity where a
diverse community of solvers can thrive and feel like
they truly belong. We do this by acting as a voice and
an accelerator for Inclusion & Diversity (I&D) change in
each of our member firms, across the PwC network, for
our clients and in the wider societies in which we
operate.



GODZ. 12.00-13.30, SALA 1.410
Philips Polska sp. z o.o.
TWORZENIE I ANALIZA TABEL PRZESTAWNYCH W
EXCELU
Warsztat w języku polskim
Na warsztacie „Tworzenie i Analiza Tabel Przestawnych
w Excelu” prowadzonym przez Philips zgłębimy tajniki
tworzenia, formatowania i analizy danych w tabelach
przestawnych. Przez praktyczne przykłady i interaktywne
zadania nauczymy uczestników efektywnie
wykorzystywać te narzędzia do analizy i prezentacji
danych. Oprócz podstawowych funkcji, pokażemy
również jak wykorzystać tabelę przestawną w bardziej
zaawansowanych kontekstach, takich jak np. analiza
danych biznesowych.
Przypominamy, aby każdy z uczestników miał ze sobą
swojego laptopa z zainstalowanym Excel'em.
Dodatkowo, prosimy o wykonanie "pre-worku" w formie
przygotowania prostego zestawienia swoich
tygodniowych wydatków (wzór zostanie przesłany 
do zapisanych osób mailem przed wydarzeniem).
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GODZ. 12.00-13.00, AULA 0.410
Alfa Lingua
Biznes i języki - jak połączyć te dziedziny w
dobie AI?
Warsztat w języku polskim
Czy zawód tłumacza, lektora oraz nauczyciela wymrze
szybciej za sprawą sztucznej inteligencji?
Czy w ogóle inwestycja w znajomość języków jest
przydatna w obliczu zadań jakie spełnia AI? Jeśli tak, 
to jaką strategię należy obrać w rozwijaniu swoich
kompetencji na poczet przyszłej działalności
zarobkowej?
Na te pytania postarają się odpowiedzieć Tomasz Bill,
absolwent IKSI UW, przedsiębiorca oraz wykładowca
oraz Dawid Gościk, trener kompetencji miękkich,
konsultant oraz współwłaściciel agencji językowej Alfa
Lingua.

GODZ. 13.30-14.00, SALA 1.410
EY - Agencja Effective IT Trainings sp. z o.o.
You're Hired!: Perfecting Your Interview Skills
Warsztat w języku angielskim
Interviewing skills to land your next job - a practical
course on how to prepare for an interview and how to
perform like a pro. Learn useful techniques, glide
through the interview process and practise what you've
learned! Key takeaways: how to handle any interview
with confidence, how to prepare for interviews, most
important interview tips, virtual interviews.

HARMONOGRAM WARSZTATÓW
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GODZ. 14.00-15.30, SALA 1.410
J.P. Morgan Chase & Co.
Presentation skills - posture and body
language
Warsztat w języku angielskim
Presentation skills - posture and body language
During this interactive workshop you will learn how
to use your body language in presentations to
work for you, not against you. This Workshop is
highly interactive and it will requires a short
preparation before the event and presenting to a
group of up to 10 people during the workshop.
Preparation for those who will signup: Please
prepare a short speech (2-3 min) covering: your
name, your studies, something interesting about
you (your hobby, interesting fact about etc.).
Please also bring your mobile phone with you to
the session.
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STOISKA PRACODAWCÓW
5.03.2024, GODZ. 10:00-15:30,
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MICHELIN1.
LINKLATERS 2.
EY 3.
PWC 4.
WORLDLINE5.
MSA POLSKA 6.
MAOBI 7.
J.P. MORGAN POLAND SERVICES 8.
PHILIPS 9.
SAMSUNG R&D INSTITUTE POLAND10.
AGENCJA BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO11.
ALFA LINGUA12.
HOLIDAYCHECK 13.
ENTER AIR 14.
ARMATIS15.
AGENCJA WYWIADU16.
BWZ17.
INKUBATOR 18.

Strefa 
Uniwersytetu
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JESTEŚMY NAJWIĘKSZYM PRACODAWCĄ NA WARMII I
MAZURACH. FABRYKA W OLSZTYNIE ZATRUDNIA
PONAD 5000 PRACOWNIKÓW. W OLSZTYNIE
PRODUKOWANE SĄ OPONY OSOBOWE, DOSTAWCZE,
CIĘŻAROWE I ROLNICZE A TAKŻE FORMY DO WYROBU
OPON ORAZ KORDY I MIESZANKI GUMOWE.
DO FABRYKI W OLSZTYNIE REKRUTUJEMY
PRACOWNIKÓW PRODUKCJI ORAZ INŻYNIERÓW DO
PRACY W OBSZARZE M.IN. PRODUKCJI, UTRZYMANIA
RUCHU I W BIURACH KONSTRUKCYJNYCH.
W DYREKCJI HANDLOWEJ W WARSZAWIE
ZATRUDNIONYCH JEST PONAD 100 PRACOWNIKÓW W
OBSZARZE MARKETINGU I DYSTRYBUCJI.
REKRUTUJEMY KANDYDATÓW DO PRACY W BIURZE
ORAZ HANDLOWCÓW DO PRAC W SIŁACH SPRZEDAŻY
NA TERENIE CAŁEJ POLSKI ORAZ W CZECHACH, NA
SŁOWACJI, LITWIE, ŁOTWIE I W ESTONII.

LINKLATERS SERVICE DELIVERY CENTRE (LSDC)
WARSAW WAS ESTABLISHED IN 2014 AS A PART OF
LINKLATERS – A LEADING LONDON-HEADQUARTERED
GLOBAL LAW FIRM QUALIFIED TO A PRESTIGIOUS MAGIC
CIRCLE. STARTING WITH A SMALL GROUP OF
PROFESSIONALS LSDCW IS NOW A HUB EMPLOYING
OVER FEW HUNDREDS OF INDIVIDUALS THAT
EXEMPLIFIES THE FIRM’S COMMITMENT TO INNOVATION
AND EXCELLENCE. DAILY WORK OF THE QUALIFIED STAFF
REQUIRES CLOSE CO-OPERATION WITH LINKLATERS
LOCAL OFFICES AROUND THE GLOBE AS WELL AS WITH
THE CENTRAL LONDON TEAMS. EMBRACING THE
CUTTING-EDGE IN LEGAL TECHNOLOGY AND PROCESS
OPTIMIZATION, THE CENTRE IS PIVOTAL SUPPORT HUB
THAT COMPLEMENTS THE FIRM’S STRATEGIES BY
PROVIDING EXCEPTIONAL BACK-END SERVICES AND
OPERATIONAL SUPPORT ACROSS VARIOUS DOMAINS.
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EY GLOBAL DELIVERY SERVICES (GDS) ŚWIADCZY
USŁUGI DLA EY NA CAŁYM ŚWIECIE. JEST TO STALE
ROZWIJAJĄCA SIĘ, ZINTEGROWANA SIEĆ CENTRÓW,
KTÓRA ZAPEWNIA INNOWACYJNE, SKALOWALNE 
I DOSTOSOWANE DO INDYWIDUALNYCH POTRZEB
USŁUGI BIZNESOWE DLA FIRM CZŁONKOWSKICH EY.
EY GDS ŚWIADCZY USŁUGI W WIELU OBSZARACH, 
A RÓŻNORODNOŚĆ PROJEKTÓW I ZAPLECZA
TWORZY DYNAMICZNE, WIELOKULTUROWE 
I INTEGRACYJNE ŚRODOWISKO PRACY, W KTÓRYM
“TALENT, ENERGIA I INNOWACYJNOŚĆ” TO TRZY
PODSTAWOWE WARTOŚCI PRACOWNIKÓW. BIURA
EY GDS W POLSCE ZNAJDUJĄ SIĘ WE WROCŁAWIU 
I W WARSZAWIE. WSPÓŁPRACUJĄ Z DZIEWIĘCIOMA
KRAJAMI – ARGENTYNĄ, MEKSYKIEM, CHINAMI,
INDIAMI, FILIPINAMI, SRI LANKĄ, WĘGRAMI,
HISZPANIĄ I WIELKĄ BRYTANIĄ – ORAZ Z ZESPOŁAMI
ZE WSZYSTKICH LINII USŁUG EY, REGIONÓW
GEOGRAFICZNYCH I SEKTORÓW, ODGRYWAJĄCYMI
ISTOTNĄ ROLĘ W REALIZACJI STRATEGII ROZWOJU
EY.

JAKO WIODĄCA GLOBALNA ORGANIZACJA ŚWIADCZYMY
PROFESJONALNE USŁUGI DORADCZE. W PWC NASZYM CELEM
JEST BUDOWANIE SPOŁECZNEGO ZAUFANIA I ODPOWIADANIE
NA KLUCZOWE WYZWANIA WSPÓŁCZESNEGO ŚWIATA.
JESTEŚMY SIECIĄ FIRM DZIAŁAJĄCĄ W 151 PAŃSTWACH.
ZATRUDNIAMY PONAD 360 TYSIĘCY OSÓB, KTÓRE
DOSTARCZAJĄ NASZYM KLIENTOM NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI
USŁUGI W ZAKRESIE DORADZTWA BIZNESOWEGO,
TECHNOLOGICZNEGO, PODATKOWO-PRAWNEGO ORAZ
AUDYTU. W POLSCE PWC POSIADA BIURA W 7 MIASTACH ORAZ
FINANCIAL CRIME UNIT W GDAŃSKU I WARSZAWIE, DWA
CENTRA USŁUG WSPÓLNYCH W KATOWICACH I OPOLU ORAZ
ODDZIAŁ PWC IT SERVICES W LUBLINIE. POLSKIE SPÓŁKI PWC
ZATRUDNIAJĄ NIEMAL 7000 OSÓB, W TYM OKOŁO 2000 W
ZESPOŁACH TECHNOLOGICZNYCH.
NASZ CEL ZRODZIŁ SIĘ Z OCZEKIWAŃ INTERESARIUSZY WOBEC
NAS W OBLICZU WYZWAŃ, PRZED KTÓRYMI STOI OBECNIE
ŚWIAT. CHCEMY, ABY NASZA PRACA I USŁUGI PRZYCZYNIAŁY
SIĘ DO ROZWIĄZANIA WAŻNYCH PROBLEMÓW I BUDOWANIA
ZAUFANIA W SPOŁECZEŃSTWIE. ODNOSI SIĘ TO NIE TYLKO DO
TEGO, „CO ROBIMY”, ALE TAKŻE DO TEGO, „JAK TO ROBIMY”.
DLATEGO SFORMUŁOWALIŚMY WARTOŚCI, KTÓRE SĄ ZGODNE
Z NASZYM CELEM. WNOSIMY WARTOŚĆ DODANĄ DLA
NASZYCH KLIENTÓW I OGÓŁU SPOŁECZEŃSTWA. WYMAGA TO
SPOJRZENIA NA PROBLEMY Z RÓŻNYCH PERSPEKTYW.
JESTEŚMY COMMUNITY OF SOLVERS – SPOŁECZNOŚCIĄ
EKSPERTÓW, KTÓRZY KIERUJĄ SIĘ WSPÓLNYMI WARTOŚCIAMI.
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MSA STANDS FOR THE DEVELOPMENT, MANUFACTURE
AND SALE OF PROFESSIONAL PROTECTIVE EQUIPMENT
AND GAS DETECTION TECHNOLOGY: WE ARE “THE
SAFETY COMPANY”. FOR OVER 100 YEARS, WE HAVE
BEEN DEVELOPING PRODUCTS THAT
SAVE LIVES – FROM INNOVATIVE PRODUCTS FOR
FIREFIGHTERS TO INTELLIGENT GAS DETECTION
DEVICES. CUSTOMERS IN 140 COUNTRIES PUT
THEIR LIVES IN OUR HANDS EVERY DAY. THE
RESPONSIBILITY OF OUR 5,000 EMPLOYEES AT 42
LOCATIONS WORLDWIDE IS CORRESPONDINGLY
GREAT. TOGETHER, WE PURSUE ONE GOAL: WE MAKE
PEOPLE’S WORK SAFER IN THE FIELD.

WORLDLINE TO FIRMA SPECJALIZUJĄCA SIĘ W
USŁUGACH PŁATNICZYCH ORAZ JEDEN ZE
ŚWIATOWYCH LIDERÓW NA RYNKU TERMINALI
PŁATNICZYCH, ZAŁOŻONA W 1974 ROKU WE FRANCJI.
SPECJALIZUJEMY SIĘ W CYFROWEJ OBSŁUDZE
PŁATNOŚCI I TRANSAKCJI DOKONYWANYCH KARTAMI
ORAZ W RAMACH BANKOWOŚCI INTERNETOWEJ.
CELEM NASZEJ FIRMY JEST PROJEKTOWANIE I
OBSŁUGA WIODĄCYCH CYFROWYCH ROZWIĄZAŃ
PŁATNICZYCH I TRANSAKCYJNYCH, A NASZE
ROZWIĄZANIA SĄ PRZYJAZNE DLA ŚRODOWISKA,
POWSZECHNIE DOSTĘPNE I WSPIERAJĄ PRZEMIANY
SPOŁECZNE. NASZE ROZWIĄZANIA SĄ OBECNE W
PRZERÓŻNYCH BRANŻACH – MODOWEJ, SPOŻYWCZEJ,
HOTELARSKO-GASTRONOMICZNEJ, TELEKOMUNIKACJI
CZY W RÓŻNYCH INSTYTUCJACH FINANSOWYCH.
NIEZALEŻNIE OD BRANŻY, WORLDLINE PROPONUJE
ROZWIĄZANIA Z ZAKRESU PŁATNOŚCI
BEZGOTÓWKOWYCH DOPASOWANYCH DO JEJ
WYMAGAŃ. PROPONUJEMY SPRAWDZONE
ROZWIĄZANIA PŁATNICZE Z ZAKRESU PŁATNOŚCI
CYFROWYCH, DETALICZNYCH SYSTEMÓW POS ORAZ
CYFRYZACJI.
NASZE WARTOŚCI TO INNOWACJA, WSPÓŁPRACA,
DOSKONAŁOŚĆ ORAZ WZMOCNIENIE.
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MAOBI GROUP DZIAŁA NA RYNKU OD DEKADY! ZARZĄDZAMY
TALENTAMI, ŁĄCZĄC POTRZEBY PRACOWNIKA Z POTRZEBAMI
PRACODAWCY. NASZĄ SPECJALIZACJĄ JEST DORADZTWO
ZAWODOWE ORAZ WSPARCIE W ROZWOJU ŚCIEŻKI KARIERY.
DZIAŁAMY W ŚRODOWISKU MIĘDZYNARODOWYM, NASZA
DZIAŁALNOŚĆ SKUPIA SIĘ JEDNAK NA LEASINGU
PRACOWNIKÓW DO WYBRANYCH BRANŻ W NIEMCZECH. W
WARSZAWSKIM BIURZE ZARZĄDZAMY NASZYMI
PRACOWNIKAMI, KTÓRZY SĄ LEASINGOWANI DO FIRM NA
TERENIE NIEMIEC, SZWAJCARII, HOLANDII I KANADY. NASZE
ZALETY:
 1. JESTEŚMY 10 LAT NA RYNKU I CIĄGLE SIĘ ROZWIJAMY.
 2. OFERUJEMY CODZIENNE MOŻLIWOŚCI UŻYWANIA I
DOSKONALENIA JĘZYKA NIEMIECKIEGO.
 3. JESTEŚMY MŁODYM, A PRZY TYM DOŚWIADCZONYM
ZESPOŁEM.
 4. WSPIERAMY W BUDOWANIU TRWAŁEJ I
SATYSFAKCJONUJĄCEJ ŚCIEŻKI KARIERY.
 5. STOSUJEMY NOWATORSKIE NARZĘDZIA PRACY -U NAS
POZNASZ JAK DZIAŁA AI W BIZNESIE HR.
 6. MAMY NOWOCZESNE BIURO W WARSZAWIE, DO KTÓREGO
ŁATWO DOJECHAĆ KOMUNIKACJĄ MIEJSKĄ.
 7. U NAS NIE MA MONOTONII – JEST DZIAŁANIE I
ZESPOŁOWOŚĆ! PO PRACY BAWIMY SIĘ, CHODZIMY NA
KRĘGLE, JEŹDZIMY NA WYJAZDY INTEGRACYJNE. OBECNIE
PROWADZIMY REKRUTACJĘ NA STANOWISKA DOBIUR W
HAMBURGU, WARSZAWIE I LUBLINIE. ZAPYTAJ NAS O
SZCZEGÓŁY, JESTEŚMY TU DLA CIEBIE!

AT J.P. MORGAN, WE ARE COMMITTED TO HELPING
BUSINESSES AND MARKETS GROW AND DEVELOP IN
MORE THAN 100 COUNTRIES. OVER THE LAST 200
YEARS, WE HAVE EVOLVED TO MEET THE COMPLEX
FINANCIAL NEEDS OF SOME OF THE WORLD’S LARGEST
COMPANIES AS WELL AS MANY OF THE SMALLER
BUSINESSES DRIVING INDUSTRY CHANGE GLOBALLY
AND LOCALLY.OUR PEOPLE WORK HARD TO DO THE
RIGHT THING FOR OUR CLIENTS, SHAREHOLDERS AND
THE FIRM EVERY DAY. JOINING US MEANS YOU’LL LEARN
FROM OUR EXPERTS IN A SUPPORTIVE AND
COLLABORATIVE TEAM ENVIRONMENT WHERE YOU WILL
BE SUPPORTED TO MAKE AN IMMEDIATE IMPACT FROM
THE START.
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ROYAL PHILIPS JEST WIODĄCĄ FIRMĄ W DZIEDZINIE
TECHNOLOGII MEDYCZNYCH, KTÓRA KONCENTRUJE
SIĘ NA POPRAWIE STANU ZDROWIA LUDZI 
ORAZ UZYSKIWANIU LEPSZYCH EFEKTÓW W CAŁYM
KONTINUUM OPIEKI ZDROWOTNEJ, POCZĄWSZY 
OD ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA I PROFILAKTYKI, 
PO DIAGNOSTYKĘ, LECZENIE I OPIEKĘ DOMOWĄ. FIRMA
JEST LIDEREM W DZIEDZINIE DIAGNOSTYKI
OBRAZOWEJ, LECZENIA OPARTEGO NA TECHNIKACH
OBRAZOWANIA, MONITOROWANIA PACJENTÓW 
ORAZ INFORMATYKI MEDYCZNEJ, A TAKŻE W
OBSZARZE ZDROWIA KONSUMENTÓW (PIELĘGNACJI
DAMSKIEJ I MĘSKIEJ, SZCZOTECZEK SONICZNYCH
ORAZ OPIEKI NAD MAMĄ I DZIECKIEM) ORAZ OPIEKI
DOMOWEJ.

SAMSUNG R&D INSTITUTE POLAND JEST JEDNYM Z
NAJWIĘKSZYCH CENTRÓW BADAWCZO-
ROZWOJOWYCH W POLSCE. NASZE BIURA
ULOKOWANE SĄ W WARSZAWIE I KRAKOWIE. TO W
NICH POWSTAJE WYSOKIEJ JAKOŚCI
OPROGRAMOWANIE DLA PRODUKTÓW SAMSUNG
ELECTRONICS. PRACUJEMY W MIĘDZYNARODOWYM
ŚRODOWISKU. WSPÓŁPRACUJEMY ZE SPÓŁKAMI
ZALEŻNYMI W EUROPIE, USA I W AZJI. PRACA
NASZYCH INŻYNIERÓW WPŁYWA NA PRZYSZŁOŚĆ
DZIAŁANIA M.IN. FLAGOWYCH MODELI SMARTFONÓW I
TELEWIZORÓW, SIECI MOBILNYCH, MULTIMEDIÓW,
PRODUKTÓW AGD, ROBOTÓW CZY INTELIGENTNYCH
BUDYNKÓW.

ABW JEST SŁUŻBĄ SPECJALNĄ POWOŁANĄ DO
OCHRONY BEZPIECZEŃSTWA PAŃSTWA I PORZĄDKU
KONSTYTUCYJNEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ,
REALIZUJĄCĄ ZADANIA W ZAKRESIE M.IN. :
KONTRWYWIADU, ZWALCZANIA TERRORYZMU,
ZWALCZANIA PRZESTĘPSTW EKONOMICZNYCH,
OCHRONY INFORMACJI NIEJAWNYCH,
CYBERBEZPIECZEŃSTWA SYSTEMÓW
TELEINFORMATYCZNYCH, PRZECIWDZIAŁANIA
PROLIFERACJI BMR, ZWALCZANIA PRZESTĘPCZOŚCI
ZORGANIZOWANEJ.
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ALFA LINGUA – AGENCJA JĘZYKOWA, KTÓRA
KOMPLEKSOWO PODCHODZI DO KOMUNIKACJI ORAZ
WSPIERANIA FIRM, ZESPOŁÓW I LUDZI, KTÓRZY CHCĄ
PODNOSIĆ SWOJE KOMPETENCJE ROBIĄC TO W
JĘZYKACH OBCYCH. PRZYSZŁOŚĆ NALEŻY DO TYCH,
KTÓRZY WIEDZĄ JAK SIĘ KOMUNIKOWAĆ I
PROJEKTOWAĆ JĘZYKI, KTÓRE POWSTAJĄ OD
POCZĄTKU Z MYŚLĄ O LUDZIACH.
 KURSY, SZKOLENIA, TRENINGI, TŁUMACZENIA ORAZ
TRANSKREACJE

HOLIDAYCHECK TO NIE TYLKO NAJWIĘKSZY
NIEMIECKOJĘZYCZNY PORTAL DO ODDAWANIA OPINII
I ZDJĘĆ DLA HOTELI NA NIEMALŻE CAŁYM ŚWIECIE, ALE
RÓWNIEŻ BIURO PODRÓŻY UMOŻLIWIAJĄCE
ZAREZERWOWANIE SWOJEGO WYMARZONEGO
URLOPU. TO CO NAS WYRÓŻNIA WŚRÓD INNYCH
PORTALI, TO DBANIE O AUTENTYCZNOŚĆ
OTRZYMYWANEGO CONTENTU OD UŻYTKOWNIKÓW
PORTALU

ENTER AIR JEST NAJWIĘKSZĄ PRYWATNĄ LINIĄ
LOTNICZĄ DZIAŁAJĄCĄ W POLSCE OD 13 LAT I
NIEKWESTIONOWANYM LIDEREM RYNKU
TURYSTYCZNEGO W KRAJU ORAZ JEDNĄ Z
NAJWIĘKSZYCH LINII CZARTEROWYCH W EUROPIE.
GRUPA REALIZUJE POŁĄCZENIA DLA CZOŁOWYCH
POLSKICH I ZAGRANICZNYCH BIUR PODRÓŻY
LATAJĄC DO PONAD 30 KRAJÓW I WYKONUJE
PRZEWOZY DO PONAD 250 PORTÓW LOTNICZYCH.
FLOTA ENTER AIR SKŁADA SIĘ Z 23 BOEINGÓW 737-
800 I 6 BOEINGÓW 737-8. POZA RYNKIEM POLSKIM
ENTER AIR DZIAŁA TAKŻE M.IN. NA RYNKACH
BRYTYJSKIM, FRANCUSKIM, HISZPAŃSKIM,
SZWAJCARSKIM, SKANDYNAWSKIM I IZRAELSKIM.
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JESTEŚMY FIRMĄ OUTSOURCINGOWĄ ZAJMUJĄCĄ SIĘ
SZEROKO POJĘTĄ OBSŁUGĄ KLIENTÓW DLA NASZYCH
PARTNERÓW. PROWADZIMY REKRUTACJE DO PRACY
STACJONARNEJ, ZDALNEJ ORAZ HYBRYDOWEJ Z
JĘZYKAMI OBCYMI M.IN.: J.WŁOSKIM, J.NIEMIECKIM,
J.ANGIELSKIM, J.FRANCUSKIM, J.HISZPAŃSKIM,
J.PORTUGALSKIM, J.UKRAIŃSKIM. ARMATIS TO PRZEDE
WSZYSTKIM LUDZIE. NASI PRACOWNICY TO NASZA
NAJWIĘKSZA WARTOŚĆ. W KAŻDYM POTRAFIMY
DOSTRZEC POTENCJAŁ I DOKŁADAMY WSZELKICH
STARAŃ, BY STWORZYĆ MOŻLIWOŚĆ ROZWOJU
ZAWODOWEGO, OSOBISTEGO ORAZ AWANSU W
STRUKTURACH FIRMY.

AGENCJA WYWIADU JEST SŁUŻBĄ SPECJALNĄ
ODPOWIEDZIALNĄ ZA POZYSKIWANIE
EKSKLUZYWNYCH INFORMACJI ISTOTNYCH Z PUNKTU
BEZPIECZEŃSTWA ZEWNĘTRZNEGO RZECZPOSPOLITEJ
POLSKIEJ. POZYSKIWANE INFORMACJE I ANALIZY
TWORZONE PRZEZ OFICERÓW AGENCJI WYWIADU
TRAFIAJĄ BEZPOŚREDNIO DO NAJWAŻNIEJSZYCH
ORGANÓW PAŃSTWOWYCH W POLSCE.
 POZWALA TO NA PODEJMOWANIE STRATEGICZNYCH
DECYZJI, KTÓRE PRZYCZYNIAJĄ SIĘ DO UTRZYMANIA
BEZPIECZEŃSTWA PAŃSTWA ORAZ WZMOCNIENIA
POZYCJI RP NA ARENIE MIĘDZYNARODOWEJ.

BIRETA PROFESSIONAL TRANSLATIONS JEST LIDEREM
NA POLSKIM RYNKU TŁUMACZEŃ TECHNICZNYCH I
SPECJALISTYCZNYCH. MAMY PONAD 20 LAT
DOŚWIADCZENIA W REALIZOWANIU DUŻYCH
PROJEKTÓW TŁUMACZENIOWYCH I ZARZĄDZANIU
ZESPOŁEM, W SKŁAD KTÓREGO WCHODZI OBECNIE 20
TŁUMACZY I WERYFIKATORÓW. PRACUJEMY ZGODNIE
Z MIĘDZYNARODOWYMI NORMAMI: ISO 17100, ISO
18587, ISO 27001. POSIADAMY AKREDYTACJĘ ABW
UPRAWNIAJĄCĄ NAS DO PRZETWARZANIA
INFORMACJI NIEJAWNYCH O KLAUZULI
„ZASTRZEŻONE”. KORZYSTAMY Z NAJNOWSZYCH
TECHNOLOGII TŁUMACZENIOWYCH. STWORZYLIŚMY
AUTORSKI CYKL SZKOLEŃ ONLINE DLA TŁUMACZY,
WERYFIKATORÓW I POSTEDYTORÓW.
WSPÓŁPRACUJEMY Z UCZELNIAMI WYŻSZYMI,
ORGANIZUJĄC WYKŁADY, STAŻE I PRAKTYKI DLA
STUDENTÓW.
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CENTRUM SŁUCHU I MOWY MEDINCUS TO SIEĆ
PLACÓWEK MEDYCZNYCH ŚWIADCZĄCYCH
WYSOKOSPECJALISTYCZNE USŁUGI W ZAKRESIE
OTORYNOLARYNGOLOGII, AUDIOLOGII, FONIATRII,
REHABILITACJI, SURDOLOGOPEDII, PSYCHOLOGII,
FIZJOTERAPII, INŻYNIERII BIOMEDYCZNEJ. 
AKTUALNIE DO SIECI NALEŻY 16 PLACÓWEK W POLSCE
(WARSZAWA, SZCZECIN, KATOWICE, RZESZÓW,
OLSZTYN, GDAŃSK, OPOLE, KAJETANY, WARSZAWA –
CENTRUM GŁOSU DLA PROFESJONALISTÓW
MEDINCUS, KRAKÓW, RADOM, CIECHOCINEK,
CZĘSTOCHOWA, TORUŃ, KONIN, STUDZIENICE) ORAZ
7 ZA GRANICĄ: UKRAINA (KIJÓW, ŁUCK, ODESSA),
KIRGISTAN (BISZKEK, OSZ), KAZACHSTAN
(SZYMKENT).
W SIECI NASZYCH PLACÓWEK OFERUJEMY M.IN.
BADANIA DIAGNOSTYCZNE, LECZENIE I REHABILITACJĘ
ZABURZEŃ SŁUCHU, GŁOSU, MOWY I RÓWNOWAGI,
ZABURZEŃ ODDYCHANIA, A TAKŻE PROTEZOWANIE
SŁUCHU, SPRZEDAŻ APARATÓW SŁUCHOWYCH 
I DIAGNOSTYKĘ POD KĄTEM IMPLANTÓW
SŁUCHOWYCH, REHABILITACJI SŁUCHU I MOWY.
W OFERCIE CENTRUM ZNAJDUJE SIĘ UNIKALNA
AUTORSKA TERAPIA SPPS-S (STYMULACJA
POLIMODALNEJ PERCEPCJI SENSORYCZNEJ METODĄ
SKARŻYŃSKIEGO), KTÓRA MA ZASTOSOWANIE W
WIELU RÓŻNYCH GRUPACH ZABURZEŃ
WSPÓŁISTNIEJĄCYCH Z ZABURZENIAMI
PRZETWARZANIA SŁUCHOWEGO (CAPD), M.IN.
ZABURZENIAMI ARTYKULACJI, KOMUNIKACYJNYMI,
TRUDNOŚCIAMI W KONCENTRACJI.
CENTRUM OFERUJE TAKŻE TELEKONSULTACJE (ZA
POMOCĄ ŁĄCZA INTERNETOWEGO) ZE SPECJALISTAMI
Z OŚRODKÓW WSPÓŁPRACUJĄCYCH,
UMOŻLIWIAJĄCE M. IN. USTALENIE DALSZEGO
PROCESU DIAGNOSTYCZNEGO, LECZENIA CZY
USTAWIENIE PROCESORA MOWY.
INTERDYSCYPLINARNY ZESPÓŁ LEKARZY
SPECJALISTÓW I TERAPEUTÓW ORAZ NOWOCZESNY
SPRZĘT DIAGNOSTYCZNY GWARANTUJĄ WYSOKĄ
JAKOŚĆ USŁUG MEDYCZNYCH W ZAKRESIE
OTORYNOLARYNGOLOGII, AUDIOLOGII I FONIATRII.



JAK ROZMAWIAĆ 
Z POTENCJALNYM
PRACODAWCĄ?

Krótki poradnik jak kontaktować się
z pracodawcami 

prezentującymi się na targach



Przed targami

Zapoznaj się z listą wystawców, aby móc
dowiedzieć się czegoś o nich również na własną
rękę (np. na Pracuj.pl, LinkedIn lub w serwisie
Biura Karier UW);
Przygotuj listę firm, które interesują Cię
najbardziej, aby wiedzieć do kogo zwrócić się 

     w pierwszej kolejności;
Przećwicz przedstawienie się w kilku słowach
(oprócz imienia i nazwiska przydadzą się
kierunek i rok studiów, wcześniejsze
doświadczenie, które może być istotne dla
danego pracodawcy, najbardziej interesujące
Cię oferty lub aspekty pracy w danej firmie –
warto wykazać się choć podstawową wiedzą 

     o danym pracodawcy);
Przydatne może być również sprecyzowanie
własnych celów przed targami np.: rozeznanie
perspektyw na rynku pracy; poznanie nowych
firm oraz ich oferty; znalezienie ofert pracy/
stażu/ praktyk; zaaplikowanie na kilka
stanowisk; poznanie nowych możliwości
zatrudnienia, z którymi nie wiązało się żadnych
planów;
Napisz lub zaktualizuj swoje CV/list
motywacyjny, jeśli zamierzasz aplikować na
stanowiska oferowane na targach;
Jeśli jakaś firma szczególnie Cię
zainteresowała, przygotuj pytania skierowane
bezpośrednio do niej;
Pomyśl o ubiorze, sprawdź jaki ubiór na ogół
obowiązuje w danej branży i zaskocz
pozytywnie potencjalnego pracodawcę.



W trakcie targów

Pytania, które warto zadać:
Jakie oferty pracy/praktyk/staży oferują Państwo dla
osób bez doświadczenia?
W informatorze Targów/na Państwa stronie internetowej
zainteresowała mnie Państwa oferta
pracy/praktyk/stażu na stanowisku/w dziale ______.
Czy mogliby Państwo opowiedzieć więcej na jej temat?
Jakie są wymagania dla kandydatów na stanowisko
______? Które z nich są dla Państwa najważniejsze?
Jakiego rodzaju zadania powierzają Państwo
praktykantom?
Czy praktyki/staż obejmują również szkolenie? Czego
będę się mogła/mógł na nim nauczyć?
Czy Państwa firma oferuje wsparcie dla pracowników z
małym doświadczeniem w danej dziedzinie na początku
pracy?
Czy oprócz (umiejętność 1), (umiejętność 2) i
(umiejętność 3) mają Państwo jakieś wymagania
względem pracowników na tym stanowisku? [tak
sformułowane pytanie pozwoli wykazać się posiadaniem
tych umiejętności];
Jak wygląda u Państwa proces rekrutacji? Z jakich
etapów się składa i na czym one dokładnie polegają?
Czy mogą Państwo zdradzić widełki płacowe na danym
stanowisku?
Czy umożliwiają Państwo pracę zdalną/hybrydową?
Czy oferują Państwo elastyczny czas pracy?
Czy można pogodzić pracę u Państwa ze studiami
stacjonarnymi? Jaki tygodniowy wymiar czasu pracy
jest u Państwa wymagany?
Jak wyglądają możliwości rozwoju zawodowego w
Państwa firmie?
Ile szkoleń/kursów/wyjazdów organizują Państwo dla
pracowników w ciągu roku?



Czy możliwa jest praca również w zagranicznych
działach Państwa firmy?
Czy oferują Państwo certyfikowane szkolenia?
Jaki pakiet benefitów mogą Państwo zaoferować w
ramach tego stanowiska?
Czy oferują Państwo premie do podstawowego
wynagrodzenia?
Nawet jeśli nie szukasz pracy/ praktyk/ stażu w
konkretnej firmie, możesz porozmawiać z jej
przedstawicielami na tematy związane ogólnie z
rynkiem pracy, np.:

Jakie aktywności w trakcie studiów (udział w
kołach naukowych, warsztatach, wolontariat,
dodatkowe certyfikaty) są cenione wśród
pracodawców?
Jakie umiejętności są najbardziej cenione przez
pracodawców w danej branży?

Wskazówki:
W pierwszej kolejności podejdź do stoisk firm, które
najbardziej Cię interesują, ale nie pomijaj
pozostałych, jeśli znajdzie się na to czas. Mogą Cię
pozytywnie zaskoczyć. Czasem dopiero rozmowa z
przedstawicielem firmy pozwoli Ci ostatecznie ją
ocenić.
Gdy podejdziesz do stoiska, uśmiechnij się, przedstaw
się i pozwól powiedzieć parę słów przedstawicielom
pracodawcy, a dopiero w następnej kolejności przejdź
do pytań.
Zapytaj o najlepsze źródło nowych ofert pracy danej
firmy, z którego będziesz mogła/ mógł skorzystać w
przyszłości.
Możesz notować najważniejsze informacje w trakcie
rozmowy, aby po targach łatwiej skontaktować się z
pracodawcą i zapamiętać kolejne etapy procesu
rekrutacji.



Po targach

Zaaplikuj na wszystkie oferty, które Cię
zainteresowały.
Jeśli dana firma Cię zainteresowała,
napisz maila do jej pracowników
spotkanych na targach. Możesz też
załączyć swoje CV lub inne dokumenty
wymagane w rekrutacji.
Poszukaj dodatkowych informacji o
firmach i organizacjach spotkanych na
Targach, aby móc się z nimi skontaktować
w przyszłości.
Zaplanuj swoją ścieżkę kariery i omów
swoje CV z doradcą zawodowym Biura
Karier.
Bierz udział w kolejnych spotkaniach z
pracodawcami organizowanymi na UW.
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